АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района  Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.07.2016 г.                                        № 61                           с. Красная Поляна
«Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы

Краснополянского сельского поселения

Песчанокопского района

«Социальная поддержка граждан»
на 2014-2020 годы за 1 полугодие 2016 года»
В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 23.08.2013 года  № 83 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района», с распоряжением от 23.08.2013г.№ 49 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района», с распоряжением от 23.08.2013г. № 50 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района»,
Постановляю:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района «Социальная поддержка граждан»  на 2014-2020 годы за 1 полугодие 2016 года согласно приложению.

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене  Краснополянского сельского поселения, и разместить на официальном сайте Администрации Краснополянского сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснополянского

сельского поселения                                                         Н.В. Желябина

Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации  Краснополянского сельского поселения

от 27.07.2016 г. № 61
ОТЧЕТ
                        О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
                                      муниципальной программы Краснополянского сельского поселения  Песчанокопского района
«Социальная поддержка граждан» за 1 полугодие 2016 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый
 результат
 (краткое описание)
	Полученный результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов за 2016 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	внебюджетные источ​ники

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1.   Совершенствование системы социальной поддержки отдельных категорий граждан
	Сектор экономики и финансов
	Повышение
 благосостояния

отдельных категорий населения поселения
	Повышение
 благосостояния

отдельных категорий населения поселения

	2016 г
	46,4
	0,0
	0,0
	46,4
	0,0

	Основное мероприятие

1.1. выплата пенсии за выслугу лет
	Сектор экономики и финансов
	Оказание мер

социальной

поддержки

отдельным

категориям граждан
	Оказание мер

социальной

поддержки

отдельным

категориям граждан

	2016 г
	46,4
	0,0
	0,0
	46,4
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	120,4
	0,0
	0,0
	120,4
	0,0

Глава Краснополянского

сельского поселения                                                         Н.В. Желябина